
UCHWAŁA  NR XLVI/357/2005
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 06 grudnia 2005 r.

w sprawie przyjęcia darowizny na rzecz Gminy Kamieńsk nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Radomszczańskiego położonej przy ul. Wieluńskiej 23 w Kamieńsku.

        Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 13 ust. 2 i art. 37 ust. 2 
pkt 2 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm. ) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala co 
następuje:

        § 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny do zasobu gruntów Gminy Kamieńsk 
nieruchomości zabudowanej oznaczonej, jako działka nr 40 ( o powierzchni 0,1716 ha ) 
położona w Kamieńsku przy ul. Wieluńskiej 23, obręb nr 5 wpisanej w księdze wieczystej 
pod numerem   KW    53941, stanowiącej  własność  Powiatu  Radomszczańskiego 
z przeznaczeniem na prowadzenie Zakładu Opieki Zdrowotnej.

        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamieńska.

        § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


